

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění **Servisní smlouvy** ST CZ/20/06/300000-0080 uzavřené mezi **Astronomický ústav AV ČR, v.v.i.** a SPIE Stangl Technik spol. s r.o. **ze dne 24.6.2020** (dále jen "smlouva") následovně:

Původní Tabulka č. 1 (Práce spojené s odstraňováním poruch) se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 4

Doplňuje se Příloha č. 1- Kontaktní osoby zhotovitele a Příloha č. 2 Kontaktní osoby objednatele

Nahrazuje se Příloha č. 3 – Soupis servisních úkonů Přílohou č. 5 – Soupis servisních úkonů

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se na dobu neurčitou.

V Praze dne *12. 1. 2023*



 vedoucí THS

Objednatel
Astronomický ústav AV ČR, v. v. i.
Fričova 298, 251 65 Ondřejov

IČO: 67985815, DIČ: CZ67985815

 - jednatel
- jednatel

Zhotovitel

Příloha č. 1

Kontaktní osoby zhotoviteleobjednatele:

kteře jsou oprávněny vyhotovovat cenové nabídky servisních prací a které jsou oprávněny provádět servisní a revizní práce a potvrzovat provedení servisních a revizních prací v objektu, uvedeného v příloze č.5

██████████ Vedoucí obchodního a servisního oddělení
██

██████████ Technik servisního oddělení
██

██████████ Oddělení kalkulací servisního oddělení
██

██████████ Asistentka servisního oddělení
██

HOTLINE: +420 775 755 855

Veškeré požadavky na servisní práce prosím zasílat na e-mail: servis@stangl-technik.cz

Příloha č. 2

Kontaktní osoby objednatele:

[Redacted]

[Redacted]

E-mail pro fakturaci: faktury@asu.cas.cz

Příloha č. 4

Práce spojené s odstraňováním poruch budou účtovány v následujících cenách:

Hodinové sazby:

Časová pásma			Sazba za 1 hodinu		
			VZT, Topení, Voda	Elektro	Chlazení, MaR, Plyn
Po - Pá	V pracovní dobu	07,00 - 16,00	650 Kč	850 Kč	1 100 Kč
Po - Pá	Mimo prac. dobu	16,00 - 22,00	800 Kč	1 000 Kč	1 350 Kč
Po - Pá	Noční hodiny	22,00 - 07,00	950 Kč	1 250 Kč	1 650 Kč
So, Ne, Sv	SO, NE, Svátky	00,00 - 24,00	1 300 Kč	1 800 Kč	2 000 Kč

Práce Technika: Základní sazba 1 500 Kč/hod.

Doprava:

Časová pásma			Dopravné:	Dojezdová sazba za dojezd: (na vyžádání od zákazníka)	
				Do 24 hod.	Do 48 hod.
Po - Pá	V pracovní dobu	07,00 - 16,00	18 Kč / km + parkovné mimo Prahu nebo paušál Praha 990,- Kč + parkovné	1 500	0
Po - Pá	Mimo prac. dobu	16,00 - 22,00	18 Kč / km + parkovné mimo Prahu nebo paušál Praha 1 090,- Kč + parkovné	3 000	2 000
Po - Pá	Noční hodiny	22,00 - 07,00	18 Kč / km + parkovné mimo Prahu nebo paušál Praha 1 090,- Kč + parkovné	3 000	2 000
So, Ne, Sv	SO, NE, Svátky	00,00 - 24,00	18 Kč / km + parkovné mimo Prahu nebo paušál Praha 1 200,- Kč + parkovné	3 500	3 000

Čas na cestě..... 600,- Kč / hod. / os. Uvedené ceny jsou bez DPH.

SPIE Stangl Technik spol. s r.o.
Dobronická 1256
148 00, Praha 4, Česká republika

Registrováno u Městského soudu v Praze
Oddíl C, vložka 161974
IČO: 290 39 347
DIČ: CZ 290 39 347

Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.
CZK účet : 4300342 / 0800
IBAN: CZ21 0800 0000 0000 0430 0342
EUR účet: 4300502 / 0800
IBAN: CZ66 0800 0000 0000 0430 0502 • BIC: GIBACZPX
Certifikováno ISO 14001 • ISO 9001 ISO 45001

Stangl Technik Česko spol. s r.o.		Pravidelný servis		ASTRONOMICKÝ ÚSTAV AV ČR				15.11.2022
Poz.	Text	Činnost	Umístění	Četnost	Jednotky	Počet	Cena/j.	Celkem
VZDUCHOTECHNIKA								
1	VZT jednotka Systemair s rekuperací	Kontrola		2	ks	1	2 315,00	4 630,00
2	750x325x430 F5	Výměna filtrů		2	ks	1	1 045,80	2 091,60
3	750x325x430 F7	Výměna filtrů		2	ks	1	1 099,00	2 198,00
4	Ventilátor systemair PLUS T s časovým spínačem	Kontrola		2	ks	8	252,00	4 032,00
5	Talířový ventil Elektrodesign	Kontrola		2	ks	20	84,00	3 360,00
6	Výustka Proclima	Kontrola		2	ks	7	84,00	1 176,00
7	Tepelná a hluková izolace	Vizuální kontrola		1	kpl	1	280,00	280,00
8	Požární klapka	Revize		1	ks	2,00	350,00	700,00
CELKEM VZDUCHOTECHNIKA								18 467,60
CHLAZENÍ								
1	Fuji Electric AOF 30 U14 jednotka 8kW venkovní (multi)	Kontrola		2	ks	1	1 050,00	2 100,00
2	Fuji Electric ASF 9,12 U1F-LA jednotka vnitřní (multi)	Kontrola		2	ks	3	750,00	4 500,00
3	Fuji Electric ASF 18 U venkovní 5,5 kW	Kontrola		2	ks	3	1 050,00	6 300,00
4	Fuji Electric ASF 18 U vnitřní nástěnná jednotka 5,5 kW	Kontrola		2	ks	3	750,00	4 500,00
5	Sinclair ASH-24BIF2, 7,0 kW	Kontrola		2	ks	4	1 800,00	14 400,00
6	Revize úniku chladiva vč. zápisu do knihy	Revize		1	ks	1,00	750,00	750,00
7	Založení evidenční knihy zařízení			0	ks	1,00	300,00	jednotková cena
CELKEM CHLAZENÍ								32 550,00
VYTÁPĚNÍ								
1	Čerpadlová skupina - čerpadlo , pojistný ventil 4 bar, uzavírací armatury	Kontrola		2	ks	2	420,00	1 680,00
2	Nabíjecí čerpadlo okruhu TVp	Kontrola		2	ks	1	280,00	560,00
3	Oběhová čerpadla větví V1 až V3	Kontrola		2	ks	4	280,00	2 240,00
4	Čerpadlo cirkulační D20 s časovým spínačem	Kontrola		2	ks	1	280,00	560,00
5	Trojcestný směšovací ventil s pohonem větví V1 až V3	Kontrola zaregulování		1	ks	4	350,00	1 400,00
6	Regulační ventily	Kontrola zaregulování		1	ks	13	280,00	3 640,00
7	Konvektory MINIB COIL KT	Kontrola + čištění		2	ks	3	252,00	1 512,00
8	Manometry	Kontrola funkce		1	ks	10	20,00	200,00
9	Teploměry	Kontrola funkce		1	ks	9	20,00	180,00
10	Vodní filtry se sítkem	Čištění filtru		1	ks	7	210,00	1 470,00
11	Filtr se zpětným proplachem/automatický 2,5 m3	Čištění filtru		1	ks	1	210,00	210,00
12	Kotle Buderus GB 192-50iWH	Kontrola		1	ks	2	3 440,00	6 880,00
13	Stojatý zásobník 300 litrů	Kontrola		1	ks	1	1 400,00	1 400,00
14	Kontrola plynového zařízení	Kontrola	Rozvody	1	kpl	1	3 640,00	3 640,00
15	Expanzní membránová tlaková nádoba Reflex NG25	Kontrola		1	ks	2	1 260,00	2 520,00
16	Expanzní nádoba Refix DD 33/10 včetně Flowjet 3/4	Kontrola		1	ks	1	1 260,00	1 260,00
17	Automatická expanzní nádoba Olymp HC-5 S II	Kontrola		1	ks	1	4 384,00	4 384,00
18	Kontrola spalínové cesty/revize	Dle ČSN	Kouřovody	1	kpl	1	3 120,00	3 120,00
19	Revize plynovodu	Dle ČSN	Rozvody	0	kpl	1	4 590,00	1x za 3 roky
CELKEM VYTÁPĚNÍ								36 856,00
MĚŘENÍ A REGULACE								
1	MaR pro VZT systém včetně čidel a akčních členů	Kontrola funkce a zaregulování	Tech. zázemí	1	kpl	1	3 220,00	3 220,00
2	MaR pro směšovací uzel SUS Systemair	Kontrola funkce a zaregulování	Tech. zázemí	1	kpl	1	630,00	630,00
3	MaR pro kaskádu kotlů Buderus	Kontrola funkce a zaregulování	Tech. zázemí	1	kpl	1	1 260,00	1 260,00
4	MaR pro konvektory MINIB	Kontrola funkce a zaregulování	Provozní prostory	1	kpl	1	350,00	350,00
5	MaR pro regulační armatury a čerpadla	Kontrola funkce a zaregulování	Tech. zázemí	1	kpl	1	1 540,00	1 540,00
CELKEM MĚŘENÍ A REGULACE								7 000,00
OSTATNÍ								
1	Čas na cestě / osoba			1	hod	1,00	600,00	bude účtováno dle skutečnosti
2	Doprava - 1x výjezd			1	ks	1,00	990,00	bude účtováno dle skutečnosti
							129	94 874

<u>Poz.</u>	<u>Text</u>	<u>Činnost</u>	<u>Umístění</u>	<u>Cetnost</u>	<u>Jednotky</u>	<u>Počet</u>	<u>Cena/j.</u>	<u>Celkem</u>
CELKEM:								94 874 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Stangl Technik Česko spol. s r.o.

Platnost kalkulace je 3 měsíce.

Záruční lhůty jsou dle předpisu výrobce.

Práce budou provedeny v běžnou pracovní dobu.

K ceně dopravného bude přúčtováno případné parkovné.

Naše cenová kalkulace byla vypracována s přihlédnutím k hlediskům životního prostředí a BOZP.

Cena nezahrnuje případné plošiny, lešení nebo zdvihací zařízení.